
IZMENA FINANSIJSKOG PLANA ZA 2025. GODINU ZBOG PRVOG REBALANSA BUDZETA JLS BE^EJ 

05.05.2025. RA 0005 min is tars tvo osta l i projel<ti 

KONTO OPSTINA MINISTAR. NEMACKA savetovaliSte •A 0005 KONTO HA 0013 RA 0016 HA 0015 2025 plan 

411000 3,571,000 20,822,400 2 4 , 3 9 3 , 4 0 0 411000 0 0 2 4 , 3 9 3 , 4 0 0 
411000 3,571,000 20,822,400 2 4 , 3 9 3 , 4 0 0 411000 2 4 , 3 9 3 , 4 0 0 
412000 542,000 3,155,760 3 , 6 9 7 , 7 6 0 412000 0 0 3 , 6 9 7 , 7 6 0 
412100 358,000 2,187,888 2 , 5 4 5 , 8 8 8 412100 2 , 5 4 5 , 8 8 8 
412200 184,000 967,872 1 , 1 5 1 , 8 7 2 412200 1 , 1 5 1 , 8 7 2 
412300 0 0 0 412300 0 
413000 1,000 0 1 , 0 0 0 413000 0 0 1,000 
413100 1,000 0 1 , 0 0 0 413100 1,000 
414000 1,000 1,000 0 2 , 0 0 0 414000 0 0 0 2 , 0 0 0 
414100 1,000 1,000 2 , 0 0 0 414100 2 , 0 0 0 
415000 1,000,000 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 415000 0 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 
415100 1,000,000 0 1 , 0 0 0 , 0 0 0 415100 1 , 0 0 0 , 0 0 0 
416000 0 716,000 7 1 6 , 0 0 0 416000 0 0 7 1 6 , 0 0 0 
416111 0 716,000 7 1 6 , 0 0 0 416111 7 1 6 , 0 0 0 
421000 1,200,000 1,590,000 2 , 7 9 0 , 0 0 0 421000 0 0 2 , 7 9 0 , 0 0 0 
421100 0 0 0 421100 0 
421200 1,200,000 470,000 1 , 6 7 0 , 0 0 0 421200 1 , 6 7 0 , 0 0 0 
421300 0 70,000 7 0 , 0 0 0 421300 7 0 , 0 0 0 
421400 0 600,000 6 0 0 , 0 0 0 421400 6 0 0 , 0 0 0 
421500 0 450,000 4 5 0 , 0 0 0 421500 4 5 0 , 0 0 0 
421600 0 0 0 421600 0 
422000 100,000 0 1 0 0 , 0 0 0 422000 0 0 1 0 0 , 0 0 0 
422100 100,000 1 0 0 , 0 0 0 422100 1 0 0 , 0 0 0 
423000 3,935,000 140,000 0 500,000 4 , 5 7 5 , 0 0 0 423000 26,000,000 0 2,000 0 3 0 , 5 7 7 , 0 0 0 
423200 250,000 60,000 3 1 0 , 0 0 0 423200 3 1 0 , 0 0 0 
423300 100,000 7,000 1 0 7 , 0 0 0 423300 1 0 7 , 0 0 0 
423400 15,000 0 1 5 , 0 0 0 423400 1 5 , 0 0 0 
423500 2,000,000 43,000 2 , 0 4 3 , 0 0 0 423500 2 , 0 4 3 , 0 0 0 



KONTO OPSTINA MINISTAR. N E M A C K A savetovaliste HA 0005 

423700 70,000 30,000 1 0 0 , 0 0 0 
423900 1,500,000 0 500,000 2 , 0 0 0 , 0 0 0 
424000 0 200,000 0 0 200,000 
424900 0 200,000 2 0 0 , 0 0 0 
425000 300,000 0 0 3 0 0 , 0 0 0 
425100 200,000 0 2 0 0 , 0 0 0 
425200 100,000 0 1 0 0 , 0 0 0 
426000 900,000 0 203,925 0 1 , 1 0 3 , 9 2 5 
426100 300,000 0 3 0 0 , 0 0 0 
426300 250,000 0 2 5 0 , 0 0 0 
426400 200,000 0 2 0 0 , 0 0 0 
426800 150,000 0 1 5 0 , 0 0 0 
426900 0 0 2 0 3 , 9 2 5 2 0 3 , 9 2 5 
465000 0 0 0 
465100 0 0 0 
472000 12,550,000 0 0 0 1 2 , 5 5 0 , 0 0 0 
472300 0 0 0 
472610 3,000,000 0 3 , 0 0 0 , 0 0 0 
472700 1,550,000 0 1 , 5 5 0 , 0 0 0 
472800 2,000,000 0 2 , 0 0 0 , 0 0 0 
472900 6,000,000 0 6 , 0 0 0 , 0 0 0 
482000 30,000 1,000 2,800 0 3 3 , 8 0 0 
482100 20,000 1,000 2,800 2 3 , 8 0 0 
482200 10,000 0 1 0 , 0 0 0 
483100 0 0 0 
512000 330,000 0 0 0 3 3 0 , 0 0 0 

5122 300,000 0 3 0 0 , 0 0 0 
5124 30,000 3 0 , 0 0 0 

prihodi 24,460,000 26,626,160 206,725 500,000 51,792,885 

KONTO HA 0013 riA 0016 HA 0015 2025 plan 

423700 1 0 0 , 0 0 0 
423900 26,000,000 2,000 2 8 , 0 0 2 , 0 0 0 
424000 0 0 200,000 
424900 2 0 0 , 0 0 0 
425000 0 0 0 3 0 0 , 0 0 0 
425100 2 0 0 , 0 0 0 
425200 1 0 0 , 0 0 0 
426000 0 0 0 0 1 , 1 0 3 , 9 2 5 
426100 3 0 0 , 0 0 0 
426300 2 5 0 , 0 0 0 
426400 2 0 0 , 0 0 0 
426800 1 5 0 , 0 0 0 
426900 2 0 3 , 9 2 5 
465000 0 0 0 
465100 0 0 0 
472000 600,000 800,000 0 0 1 3 , 9 5 0 , 0 0 0 
472300 600,000 6 0 0 , 0 0 0 
472610 3 , 0 0 0 , 0 0 0 
472700 1 , 5 5 0 , 0 0 0 
472800 800,000 2 , 8 0 0 , 0 0 0 
472900 6 , 0 0 0 , 0 0 0 
482000 0 0 0 0 3 3 , 8 0 0 
482100 0 2 3 , 8 0 0 
482200 1 0 , 0 0 0 
483000 0 0 0 
512000 0 0 0 0 3 3 0 , 0 0 0 

3 0 0 , 0 0 0 
3 0 , 0 0 0 

prihodi 26,600,000 800,000 2,000 0 79,194,885 

svi prihodi 79,194,885 


